
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Piyasalarda Dalgalı Seyir: ABD Enflasyonu ve Jeopolitik Riskler Gündemde 

*ABD’de ÜFE (PPI) verisi: İkinci ay üst üste beklentilerin üzerinde gelerek üretici maliyet baskılarının 
sürdüğüne işaret etti; özellikle çekirdek ÜFE yıllık %3,6 ve aylık %0,8 artışla tahminleri aştı. Veri, enflasyonda 
kalıcılık (sticky inflation) endişelerini güçlendirirken maliyet kaynaklı baskıların devam ettiğini gösterdi. Hisse 
senetlerinde sert satış görülürken tahvil faizleri geriledi, değerli metaller ise yükselişle direnç seviyelerini test 
etti. 

*Küresel FX – Haftanın sonu temkinli: Majör para birimleri haftanın sonuna girilirken sınırlı hareket 
sergiliyor. Jeopolitik riskler, ay sonu akımları ve ABD verileri fiyatlamalarda belirleyici olmaya devam ediyor. 

*Petrol – Hafta sonu risk primi: ABD-İran görüşmelerine dair çelişkili haber akışı petrol fiyatlarında yüksek 
volatiliteyi beraberinde getirdi. Piyasa, olası jeopolitik tırmanış riskine karşı hafta sonuna pozisyon koruma 
eğilimiyle giriyor. 

*Japonya – BoJ görünümü: Japonya’da enflasyon baskılarının zayıflayabileceği belirtilerek BoJ’un faiz artış 
alanının sınırlı kalabileceğin öngörüldüğü tartışmalar var. Piyasa ise yıl sonuna kadar daha agresif bir 
sıkılaşma fiyatlamaya devam ediyor. 

*Almanya – Enflasyon verisi: Şubat öncü TÜFE verisi beklentilerin hafif altında kalsa da çekirdek enflasyon 
yatay kaldı. Veri, ECB’nin mevcut politika duruşunu değiştirecek nitelikte görülmedi. 

*Değerli Metaller: Ons Altın ABD seansının başında 5200 $’ın üzerine yükselirken, Ons Gümüş ise daha güçlü 
bir çıkış yaparak 92 $ üzerinde tutunmaya çalışıyor. 

*ABD Vadelileri: Haftayı genel olarak negatif kapatmaya hazırlanan ABD vadelilerindeki düşüş, ABD üretici 
fiyat endeksinin yüksek gelmesi sonrası daha da derinleşiyor. 


